প্রকল্পের রিপোর্ট প্রকাশ সম্পর্কিত প্রশ্নোত্তরে তিনি আরও বলেন রিপোর্ট তৈরি হবে ও জার্নালে প্রকাশিত হবে এবং ১:২৫০০০ স্কেলে ম্যাপ তৈরি করে অংশীজনদের ব্যবহার উপযোগী করে ভূতাত্ত্বিক তথ্য সন্নিবেশ করা হবে।

মোহাম্মদ ইলিয়াস হোসেন
মহাপরিচালক (অতিরিক্ত দায়িত্ব)

স্মারক নম্বর: ২৮.০৫.০০০০.০০০.০৬.০০৪.১৮.১০

তারিখ: ৫ ফাল্গুন ১৪২৮

১৮ ফেব্রুয়ারি ২০২২

বিতরণ (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়) :

- ১) সিনিয়র সচিব, জ্বালানি ও খনিজ সম্পদ বিভাগ
- ২) উপ-মহাপরিচালক (ভূতত্ত্ব) (অতিরিক্ত দায়িত্ব), উপ-মহাপরিচালক এর দপ্তর (বিভাগ-১), বাংলাদেশ ভূতাত্ত্বিক জরিপ অধিদপ্তর
- ৩) জিএসবি'র শাখা প্রধানগণ
- ৪) লাইব্রেরিয়ান-২, প্রকাশনা ও প্রশিক্ষণ শাখা, বাংলাদেশ ভূতাত্ত্বিক জরিপ অধিদপ্তর
- ৫) জিএসবি'র শাখা প্রধানগণ